
   

   
OFFRE SPÉCIALE JORDANIE 

 

Séjour Thalasso – Mer Morte 

 
 
 
 
 
 

 

Movenpick Dead Sea Resort & Spa 5* 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Autres hôtels possibles, sur demande 
 

 

Soins médicaux 
❖ Psoriasis, vitiligo & acné 599.- 
❖ Neurodermitis 876.- 
❖ Psoriasis Arthropatica 1160.- 
❖ Rheuma 1054.- 
❖ Uveitis 610.- 
❖ Uveitis et problèmes liés 1241.- 
❖ Natural solarium 149.- 
 
 
 

Royal Jordanien en classe Q. Prix en francs suisses par personne en chambre double standard comprenant le vol aller - 
retour, transferts aller – retour, hébergement 8 jours / 7 nuits (avec petit déjeuner), taxes aéroport. 

Non inclus : assurance annulation rapatriement : 55.-/pers, frais éventuels pour l’établissement du dossier lors de la 
réservation dans votre agence de voyages – Places limitées. 

 

**PRIX SOUS RESERVE DE MODIFICATION** 

DATES 

 
01-12.04.18 

17.04-13.05.18 
30.06-30.08.18 

01-31.10.18 
 

 
13-16.04.18 
26-29.06.18 

31.08-04.09.18 
 

 
14.05-25.06.18 

05-30.09.18 
 

 

PRIX PAR PERSONNE 
TTC, en chambre 
double avec petit 

déjeuner 
 

Dès 1990.- Dès 2990.- Dès 1690.- 

 

SUPPLEMENT SINGLE 
 

Dès 970.- Dès 1110.- Dès 690.- 

Programme 
détaillé sur 
demande 


